
参考カタログ：プチエデュース

記載
ﾍﾟｰｼﾞ

品番 品番・品名等 単位 数量
納品場所
（保育所）

1166 151-555 遮光ネット3.5×5ｍ 枚 3 楽只

1164 195‐455 ブルーシート　4.5×5.4ｍ 枚 1 楽只

1197 200-155 サンドペーパーセット6枚 セット 1
養正（乳
児棟）

1218 １５３－５９０ SP極太パイプハンガー 台 1 壬生

1166 183-295 キンボシ　ネット用張りロ―プ 巻 1
久世（幼
児棟）

1185 １２５－３５８ 抗菌安全スノコ（４０cm幅）青 枚 1 聚楽

納品場所 住所

楽只保育所 北区紫野西舟岡町２

養正保育所（乳児棟） 左京区田中玄京町１５１

壬生保育所 中京区西ノ京新建町１

久世保育所（幼児
棟）

南区久世大築町４７－２

聚楽保育所 中京区聚楽廻松下町９－４

電話番号

334-5355

701-8666

801-5083

931-0692

【　見積依頼一覧　】

801-0452


